
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона 

от 28.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 

целях сохранения единого образовательного пространства и соблюдения 

социальных гарантий для учащихся МБОУ Поспелихинская СОШ №1»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить  

Годовой календарный учебный график НОО МБОУ «Поспелихинская 

СОШ №1»  на 2021-2022 учебный год (приложение 1). 

Годовой календарный учебный график ООО МБОУ «Поспелихинская СОШ 

№1»  на 2021-2022 учебный год (приложение 2). 

Годовой календарный учебный график СОО МБОУ «Поспелихинская СОШ 

№1»  на 2021-2022 учебный год (приложение 3). 

 

Директор школы                           Н.А. Пустовойтенко 

  

27.09.2021         № 115-о 

с. Поспелиха 
 

Об утверждении календарного учебного 

графика работы школы на 2021-2022 учебный год 

 

 



 


		2021-10-01T11:39:03+0700
	Директор Пустовойтенко Наталия Алексеевна




